
Tour & Travel Agency

شـرح تور  TK2174تور کد تور:

2 شب ژنو - لوزان + 3 شب زوریخ + 2 شب ونیز - فلورانس + 3 شب رم

۱1 روز سوییس - ایتالیا  عنوان تور:

S/L طبقه بندی:

TURKISH ترکیش :Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۴/۰۱/۰۳

Travel Time(HRS)

  TK875         23MAR2025  IKA       IST 02:25          05:25 3:30

  TK1917 23MAR2025 IST GVA 08:30 10:00 3:15

  SURFACE (زمینی)    25MAR2025                            GVA      ZRH (QLS)

  SURFACE (زمینی) 28MAR2025 ZRH VCE

  SURFACE (زمینی) 30MAR2025 VCE ROM (FLR)

  TK1864        02APR2025                             FCO      IST 19:55 23:40 2:40

  TK870 03APR2025                             IST IKA 03:10 06:45 3:05

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۴ ستاره Novotel Geneva ژنو 

۵ ستاره Renaissance Zurich Tower Hotel زوریخ

۵ ستاره Hilton Molino Stucky ونیز

۵ ستاره Bernini Bristol - Area C رم

برنامه ی سفر

۲ شب ژنو - لوزان )۲ گشت نیم روز(
گشت نیمروز شهر ژنو

شامل بازدید عبوری از نمای دریاچه ژنو،  فواره ی معروف دریاچه ژنو Jet Deau، میدان ملل، موزه ی صلیب سرخ و ساعت گل

 موزه ی صلیب سرخ ژنو، زادگاه صلیب سرخ بین المللی، که میزبان تنها موزه ی اختصاصی ست و در سال 1988 برای ادای احترام و به پاس عملکرد فوق العاده 

ی زنان و مردانی که بیش از 140 سال در صلیب سرخ به بشریت خدمت کرده اند، افتتاح شد.

ژنو به وسيله ی رودخانه روون Rhone كه از دریاچه ژنو سرچشمه مي گیرد به دو قسمت تقسيم شده که شهر قديمی در ساحل جنوبي آن قرار دارد. 

Saint-Francois گشت شهرلوزان: شامل بازدید عبوری  از کلیسای جامع نوتردام، کاخ بو ریواژ، تالار شهر و کلیسای

۳ شب زوریخ )۱ گشت نیم روز(
گشت شهر زوریخ

 زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است.امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است .شهر زوریخ، به 

لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، 

تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند.از دیدنیهای زوریخ می توان به میدان  Burkliplatz،  کلیسای زنان و... اشاره کرد.
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برنامه ی سفر

بازدید از کلیسای فرامونستر
اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال
موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی 

فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت
یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از کارخانه های شکلات سازی معروف  

لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

۲ شب ونیز- فلورانس )۲ گشت نیم روز(
  (Bridge of Sighs( و پل حسرت )Doge’s Palace( گشت شهری ونیز شامل  بازدید از میدان سن مارکو، کاخ دوجه

میدان سن مارکو: میدانی قدیمی در مرکز ونیز است با پیاده رو های پهن و بنا های تاریخی و دیدنی. این میدان در طول تاریخ محل استقرار ساختمان های 

مهم اداری ونیز بوده و اکنون نیز محلی برای جمع شدن گردشگران و عکاسان بسیار است.

کاخ دوجه: معماری جالب و زیبای این کاخ ، عکاسان و گردشگران زیادی را به خود جذب می کند و موزه ای دیدنی دارد که در سال 1923 ساخته و در سال 1935 

به عنوان موزه بازگشایی شد. این موزه یکی از 11 موزه ای ست که تحت حمایت بنیاد موزه های شهر ونیز قرار دارد.

پل حسرت: یکی از پل های معروف شهر ونیز در شمال ایتالیا ست. این پل در سال 1600 ساخته شد. این پل در قرن 19 با نام پل حسرت خوانده شد.

  گشت شهر  فلورانس 
گشت پانورامیک شهر فلورانس 

۳ شب رم )۱ گشت تمام روز(
گشت شهر رم

St. Peter Basilica بازدید از موزه واتیکان کلیسای سیستین وکلیسای سنت پیتر
 واتیکان کشوری است مستقل که در منطقه ای درون شهر رم و در کشور ایتالیا جای دارد. واتیکان مقر پاپ رهبر کاتولیک های جهان و کوچکترین کشور 

جهان است. در این بازدید از كليساي زیباي سن پیتر بزرگترین کلیسای جهان دیدن خواهید کرد . این کلیسا با ارتفاع 141 متر و طول 211 متر در سال 1506 بر 

روي تپه واتيكان، محل قتل سن پیتر ساخته شد. بازدید از نمازخانه  سیتین از دیگر برنامه های جالب این گشت است.

بازدید از میدان ناوونا و  آبنمای ترووی 
آبنمای ترووی: آبنمایی است در منطقه تروی در رم که ارتفاع آن ۲۶ متر و عرض آن ۲۰ متر است. تروی بزرگترین چشمه دوران باروک در رم و یکی از معروف 

ترین آبنماهای جهان است. آب این چشمه را در سال 19 قبل از میلاد به دستور امپراتور رم از كوهستان هاي اطراف این شهر جهت استفاده از حمام آب گرم 

معدنی به كاخ امپراتوري جاري کردند. بر اساس سنت هاي قدمیي مسافري كه سكه اي در این چشمه بياندازد دوباره به رم برمي گردد.

۲ شب ژنو – لوزان  (۲ گشت نیم روز(

۳ شب زوریخ (۱ گشت نیم روز(

۲ شب ونیز - فلورانس (۲ گشت نیم روز(

۳ شب رم (۱ گشت تمام روز(

 ۱ وعده غذا

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغيیر  در هتل ها 

و همچنین  حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. )فقط در شرایط اضطراری(  شایان ذکر است که برخی از وعده 

های غذایی غیر قابل تغییر است. 

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


